



Giriş Tarihi: 17.3.2017 14:29

"Hadsizlik! Milletten özür dile"



ABONE OL

Google News



Sağlık Bakanı Akdağ, CHP'li Baykal'ın Trabzon konuşmasında kullandığı ifadeler için "Kalksın özür dilesin. Bu milletin böyle laflara tahammül etmesi imkansızdır. Rencide olduk. Siyaset, politika yapacağım diye bu milletin değerlerine laf söyletmeyiz. Laf söyleyemeyeceğinizi de 16 Nisan'da bu millet size gösterecek. O hadsizliğin cevabını o gün alacaksınız. Yakışır mı, böyle bir benzetme yapılır mı?" dedi.

Sağlık Bakanı Recep Akdağ, CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal'ın Trabzon'da yaptığı "Beşer şaşar. Böyle bir yetkiyi peygambere versen peygamberi bozarsın, olmaz. Kimseye bu yetki verilmez. Verilmemelidir." açıklamasına ilişkin, "Kalksın özür dilesin. Bu milletin böyle laflara tahammül etmesi imkansızdır. Rencide olduk. Siyaset, politika yapacağım diye bu milletin değerlerine laf söyletmeyiz. Laf söyleyemeyeceğinizi de 16 Nisan'da bu millet size gösterecek. O hadsizliğin cevabını o gün alacaksınız. Yakışır mı, böyle bir benzetme yapılır mı?" dedi.

BAKAN AKDAĞ VATANDAŞLARA HİTAP ETTİ

SON DAKİKA

Halk oylaması çalışmalarını kapsamında Erzurum'da bulunan Akdağ, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen ile Pasinler ilçesini ziyaret etti.

Kaymakam Harun Ersin Polat'tan brifing alan Akdağ, daha sonra ilçe meydanında seçim otobüsü üzerinden vatandaşlara hitap etti. Akdağ, AK Parti ve MHP'nin omuz omuza verip uzlaşarak halkın önüne referandumu getirdiğini hatırlattı.



Uzlaşma sürecinde birliktelik gösteren Cumhurbaşkanı Recep Tayip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye teşekkür eden Akdağ, şöyle konuştu:

"Türkiye, tarihin bu döneminde, 16 Nisan'a giderken önemli bir dönemeçle karşı karşıyadır. Bu güzel memleketimizin, bu tertemiz toprağımızın, dedemizin şehit kanlarıyla sulayarak emanet ettiği topraklar üzerinde emelleri olanlar var. Bu topraklar üzerinde terör örgütlerinin ve arkasındaki ülkelerin emelleri var. Ama gözümüzün bebeği Cumhurbaşkanımız

Recep Tayip Erdoğan'ın dediği gibi, 'ister DEAŞ, PKK, DHKP-C, ister FETÖ topunuz gelin.' Bizim arkamızda Pasinler, Erzurum ve büyük Türk milleti var. Allah'ın izniyle siz böyle dimdik arkamızda durduğunuz sürece bu milletin sırtını kimse yere getiremez."

"BAYKAL ÇIKSIN DERHAL ÖZÜR DİLESİN"

Sağlık Bakanı Akdağ, CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal'ın Trabzon'da yaptığı açıklamaya değinerek, Baykal'ın sözlerinin kabul edilemez olduğunu belirtti. Akdağ, şunları kaydetti:

"Benim edebim müsaade etmez onu tekrarlamaya. Buradan, Erzurum'dan, Pasinler'den, Sayın Deniz Baykal'a sesleniyorum. Yaptığı hatayı derhal görsün. Çıksın bütün milleten özür dilesin. Ne söyledi biliyor musunuz? 'Bu kadar güç bir adama verilmez, peygambere bile verilse...' devamını ben söylemiyorum. Kalksın, özür dilesin. Bu milletin böyle laflara tahammül etmesi imkansızdır. Rencide olduk. Siyaset, politika yapacağım diye bu milletin değerlerine laf söyletmeyiz. Laf söyleyemeyeceğinizi de 16 Nisan'da bu millet size gösterecek. O hadsizliğin cevabını o gün alacaksınız. Yakışır mı, böyle bir benzetme yapılır mı?"

SABAH